様式第 12号（第 15条関係）

令和〇年 〇月  〇日

 会津若松市長 あて

申請者の住所 福島県会津若松市〇〇町〇-〇

申請者の氏名 〇〇株式会社

     代表取締役 〇〇 〇〇

                      電話番号   〇〇－〇〇－〇〇

交 付 請 求 書

令和〇年 〇月 〇日付会津若松市指令第〇号で交付の決定の通知がありました標記の補助

金について、会津若松市住宅用太陽光発電システム導入初期費用ゼロ推進補助金交付要綱第 15条

の規定により、下記のとおり請求します。

記

１ 請求内容

交付決定（確定）額 (A) 〇〇〇円

交 付 済 額 ( B ) △△△円

今 回 請 求 額 ( C ) 〇〇〇円

残 額 ( A - B - C ) □□□円

２ 振込先情報

金融機関名

銀行

信用金庫

    〇〇   信用組合

農協

労働金庫

支店名

店

 支店

  〇〇     出張所

支所

預金種別 普 通 ・ 当 座 口座番号 〇〇〇〇〇〇

口座名義人

（フリガナ）       〇〇カブシキカイシャ

〇〇株式会社

※ これまで市に債権者登録を行っていない場合は、別途債権者登録用紙も併せて提出してくだ

さい。

発行責任者及び担当者（個人以外の申請であって、押印を省略する場合に記載）

発行責任者 役職・氏名 〇〇部 〇〇部長 〇〇 〇〇（連絡先℡  〇〇－〇〇－〇〇）

担当者   所属・氏名 〇〇部 〇〇課 〇〇 〇〇 （連絡先℡  〇〇－〇〇－〇〇）